



گفت و گو با معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بهره‌مندی از نظر کارشناسان را دخالت نمی دانیم

انتشار کل کتاب‌های درسی سال آینده با کاغذ تولید داخلی اتفاق مهمی است که شاهد تحقق آن خواهیم بود. حدود ۲۵ هزار تن کاغذ برای انتشار این کتاب‌ها مورد نیاز آموزش و پرورش است.

رئیس جمهور بامداد امروز به منظور شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد راهی ایالات متحده شد

دست پر رئیس در نیویورک

دفاع از دیپلماسی عزتمندانه در سازمان ملل متحد + بررسی سفرهای رؤسای جمهور به نیویورک؛ از رجایی تا رئیسی

← ۶ ۲



ناداوری، قهرمانی جهان را از حسن یزدانی گرفت
طلای زارع
هدیه به مردم ایران

آسوشیتدپرس

سید مصطفی خوش چشم

کارشناس مسائل بین‌الملل در گفت‌وگو با «ایران»:

اخراج بازرسان فرانسوی و آلمانی مطابق NPT حق ایران است

از زمانی که جمهوری اسلامی ایران سیاست هزینه در مقابل هزینه را در پیش گرفته و در ظرف چند سال گذشته فشار را با فشار جواب داده، موقعیت بهتری در تقابل با غرب در مذاکرات و همینطور در آژانس پیدا کرد. سال گذشته و همزمان با وقوع اغتشاشات در ایران، ۴ پرونده کشورمان در آژانس باز بود و شورای حکام هم قطعنامه‌ای را علیه ایران صادر کرده بود. اما با هوشیاری ایران در برابر آژانس دو پرونده بسته شد. در واقع رویکرد مقاومت جمهوری اسلامی باعث شده که برخی از پرونده‌ها بسته شود.

← ۳

شکست پروژه سالگرد، براندازان را نیازمند توجیه کرد

نمایش بی رونق اپوزیسیون در خیابان های اروپا

← ۳

دهک های کم درآمد
زیر چتر بیمه‌ای
دولت سیزدهم

۵۸۰ هزار نفر

در دو سال گذشته بیمه روستایی شدند

← ۹

باکو به پرونده ثبت جهانی جنگل های هیرکانی پیوست

۵۴ کاروانسرای ایرانی ثبت جهانی شد

← ۱۲

اصلاح قوانین پیرامون پناهجویان در قاره سبز به بن بست رسیده است

خطر شکستن سد اروپا در سیل مهاجران

← ۵

رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

طرح اتهامات ناروا در ارتباط با مولدسازی غیرمنصفانه است

رئیس جمهور در جلسه روز گذشته هیأت دولت با اشاره به سپری شدن نیمی از سال «رشد تولید و مهار تورم» اظهار کرد: همه بخش های اجرایی موظفند اقدامات شش ماه گذشته خود را از منظر شعار سال رصد و بازنگری کنند تا چنانچه در تحقق هدف «رشد تولید و مهار تورم» خلأ یا نارسایی وجود دارد با فوریت برطرف نمایند.

آیت الله رئیسی در ادامه با تأکید بر تسریع در اجرای قانون مولدسازی افزود: مولدسازی الزام قانونی اجرا نشده از دوره دولت های قبل بود که دولت مردمی به منظور کمک به رشد اقتصادی و افزایش بهره‌وری امسال مازاد دولت آیین نامه‌ای برای تسهیل و تسریع اجرای آن تدوین کرد، بنابراین طرح برخی اتهامات ناروا در ارتباط با آیین نامه اجرایی و تلاش های دولت برای عملیاتی کردن قانون مولدسازی غیرمنصفانه است که احتمالاً با انگیزه های خاصی بیان می شود.

همه را شوکه کرد. اما امیرحسین حسن یزدانی و امیرمحمد یزدانی در چهارروز اول ضرب خورد. شبی که فینال های آن با اشک های امیرمحمد یزدانی بعد از باخت مقابل زاین رتفوردر دارنده مدال نقره جهان از آمریکا آغاز شد و ضربه فنی شدن حسن یزدانی در وقت دوم مبارزه مقابل دیوید تیلور در وزن ۸۶ کیلوگرم می کنم.

پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی کشتی آزاد ایران با انتقاد از داوری حسن یزدانی و دیوید تیلور گفت: برای این داوری متأسف هستیم. در صحنه‌ای که یزدانی اجرای فن کرد باید چهار امتیاز به او داده می شد چرا که مجری فن بود و حریف را از بالا به زمین زد اما متأسفانه داوران حق او را ضایع کردند و امتیاز را به حریف دادند

← ۲۱



فرید حمودی / فارسی

برداشت خرما از نخلستان های آبادان

استان خوزستان جزو سه استان نخست در تولید خرما کشور است. این استان بیشترین سهم تولید خرما از نوع استعمار را به خود اختصاص داده است که ارزش صادراتی بالایی دارد.

اکنون و همزمان با روزهای پایانی فصل تابستان، کار برداشت خرما از نخلستان های آبادان با حضور نخلداران سختکوش انجام می شود؛ به طوری که در بسیاری از نقاط این شهر می توان خانواده هایی را دید که در هوای گرم تابستانی این منطقه از کشورمان به شدت مشغول فعالیت هستند. آبادان دارای ۱۲ هزار و ۷۵۰ هکتار نخلستان و بیش از ۲ میلیون اصله نخل خرما است. بیشترین نوع خرما تولیدی از نخلستان های آبادان برچی و استعمار است.



نما

تیتراهای امروز

در جلسه شورای اقتصاد به ریاست معاون اول رئیس جمهور مطرح شد

خرید گندم از کشاورزان رکورد زد

← ۲

وزیر نفت خبر داد:

صادرات ۱۶ میلیارد دلار محصولات پتروشیمی در سال گذشته

اوجی با تأکید بر اینکه تولید کنونی روزانه ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه‌ای نفت و میعانات گازی ایران در داخل مصرف یا صادر می شود، گفت: این در حالی است که در آغاز به کار دولت سیزدهم ما با ۷۸ میلیون بشکه میعانات ذخیره شده روبه‌رو بودیم.

← ۱۰

نمایندگان مجلس: به تغییرات کمیسیون تلفیق رأی نمی دهیم

دستکاری برنامه هفتم توسط هیأت رئیسه کمیسیون تلفیق

بررسی تغییرات لایحه برنامه هفتم در کمیسیون تلفیق مجلس نشان می دهد که این کمیسیون با در نظر گرفتن منافع کوتاه مدت افشار و نهادها، کارکرد برنامه را به محملی قانونی برای توزیع ناعادلانه منابع و امکانات ملی تبدیل کرده است.

← ۷

نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک در گفت و گو با «ایران»:

سکوها قیمت مسکن را به مزایده می گذارند

بازار مسکن در حالی دستخوش ناپساامانی و افزایش بی رویه قیمت‌ها در حوزه خرید و فروش و رهن و اجاره شده است که یکی از بخش‌هایی که سبب دامن زدن به این فضا شده، مشاوران املاک غیرمجاز و البته حضور سکوها در این فضا است. یکی از بخش‌هایی که در نبود قانون به خصوص در سال های اخیر با قیمت‌سازی در بازار مسکن و وارد شدن به این حوزه سبب شدند تا شاهد افزایش بی سابقه قیمت مسکن باشیم مشاوران املاک غیرمجاز بودند.

← ۸

حوادث

پرونده انفجار معدن طزره روی میز هیأت کارشناسی

سرقت ۵۰ میلیاردی خدمتکار

بعد از مرگ پیرزن

پایان خونین سیگار کشیدن مخفیانه

← ۱۱

بانک ملت
مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۲/۱۱
شرکت توسعه بازاریابی و فروش
ماد با وکالت از بانک ملت
رجوع به صفحات ۱۵ الی ۱۹
www.MaadMellat.ir

مدیرعامل محترم، مدیران و کارکنان مؤسسه اعتباری ملل
با کمال تأسف و تأثر، مصیبت درگذشت قانم‌مقام فقید مؤسسه اعتباری ملل جناب آقای حاج معتمد شامروچی را تسلیت عرض نموده و از درگاه ایزد منان برای روح آن مرحوم رحمت و واسع الهی و برای بازماندگان و خانواده بزرگ ملل صبر و شکیبایی مسألت می‌نماییم.
شرکت عمران و مسکن سازان ایران
www.ion.ir
www.ion.ir
با ایران آنلاین، آنلاین باشید

بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir